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Steel اجراى موفق پروژه بازسازى 
باسکول فولاد سبا

نسل فردا: باسکول تمام فلز درب غربى مجتمع 
فولاد ســبا که به علت عمر و فرســودگى بالا 
مشــکلات زیادى ایجاد مى کــرد، با کمترین 
هزینه و با بهره گیرى از توان کارشناسان داخلى 

بازسازى و بهینه سازى شد. 
ســعید نصراصفهانــى کارشــناس تعمیرات 
باسکول، ضمن تأیید این مطلب از خرابى هاى 
مکرر، زمان برشدن تعمیرات، عدم امکان رفع 
کامل عیوب و خراب شدن ســاختار باسکول 
که اختلاف وزن بارِ مبــدأ و مقصد و زیان زیاد 
براى سازمان یا مشتریان فولاد به همراه داشت، 
به عنوان مهم ترین عوامل اجراى این پروژه یاد 
کرد. وى با اشــاره به اینکه ابتدا تصمیم بر آن 
شد که باسکول جدید جایگزین باسکول فعلى 
شود،گفت: این امر مســتلزم صرف حدود دو 
سال زمان و بودجه اى بالغ بر 15 میلیارد ریال 
بود که با توجه به اضطرار این پروژه و اینکه عملاً 
در مدت زمان جایگزینى نارضایتى از عملکرد 
باسکول خســارات زیادى به بار مى آورد، عدم 
بهره بردارى از آن غیرممکن بود. تصمیم بر آن 
شــد براى صرفه جویى در وقت و هزینه ها، این 
کار با محوریت کارشناســان قسمت بازرسى 
فنى و اتوماسیون ابزار دقیق مجتمع فولاد سبا 
و استفاده از خدمات داخلى تعمیرات مرکزى و 
مکانیسم هاى حمل ونقل داخلى به صورت یک 
پروژه انجام شــود، به گفته وى در طى اجراى 
این پروژه، اقدامات اساسى انجام شد: بازسازى 
و بهینه سازى باسکول مذکور؛ دمونتاژ پلتفرم 
باسکول از روى پایه ها، تخریب پایه ها و احداث 
پایه هاى جدید؛ تبدیل لودســل ها وجانکشن 
باکس از حالــت آنالوگ بــه دیجیتال؛ اصلاح 
جاده دسترسى به باسکول در ورودى و خروجى 

با توجه به افزایش ارتفاع سطح پلتفرم جدید.
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هلدینگ فولاد متیل 
درختى بارور و تنومند

نسل فردا: در آستانه بیست و نهمین سالروز تأسیس 
هلدینگ فولاد متیل، مجتبى مهدیان مدیرعامل این 
گروه ضمن گرامى داشت یاد و خاطره حماسه آفرینان 
دوران دفاع مقدس گفت: امروز یادآور به بار نشستن 
اندیشه تأسیس نهادى اســت که رسالت اصلى آن 
علاوه بر رونق بخشــیدن به صنعت کشــور، ارائه 
خدمات مطلوب به خانواده بزرگ فولاد ایران عزیز 
اســت. وى با تأکید بر اینکه این نهال ارزش آفرین 
در ســال1370 با حمایت فولادمبارکه جان گرفت 
ادامه داد: هلدینگ فولاد متیــل اکنون به درختى 
بارور تبدیل شــده که بیش از هر زمان مى توان به 
ثمربخشى آن امید داشــت. مهدیان اظهار داشت: 
متیل با بهره گیرى از دانش نیروهاى مسئولیت پذیر 
علاوه بر خدمت رسانى به جامعه هدف، در تأمین نیاز 
بنگاه هاى تولیدى، مدیریت ثروت و بازار ســرمایه 
در بخش هــاى تأثیرگــذار صنعت و بــا حمایت از 
کسب وکارهاى کوچک و متوســط و جلوگیرى از 
تأثیر سوء نوســانات بازار به خوبى ایفاى نقش کرده 

و با امید به افقى روشن و امیدبخش گام برمى دارد.

افزایش 25درصدى 
تولید و ذخیره آب گرم بهداشتى

نسل فردا: با بهینه ســازى فرایند تأمین و ذخیره 
آب گرم بهداشــتى در مرکز طبخ شماره یک فولاد 
مبارکه به میزان 25درصد، بازدهى این بخش افزایش 
یافت. رئیس مرکز تعمیرات تأسیسات و لوله کشى 
صنعتى فولاد مبارکه ضمن تاییــد این خبر افزود: 
همه موتورخانه هاى حرارت مرکزى آب گرم فولاد 
مبارکه تحت پوشــش مرکز تعمیرات تأسیسات و 
لوله کشــى صنعتى تعمیرات مرکزى است. یکى از 
وظایف این مرکز، نگه دارى و تعمیرات پیشــگیرانه 
ازجمله سرویس، بازرسى PM، بهینه سازى و حفظ 
آماده بــه کارى موتورخانه ها جهت ســرویس دهى 
مناســب به بهره برداران و همکاران گرامى در فولاد 
مبارکه اســت. حســین عابد اظهار داشت: با توجه 
به کمبود ظرفیت تولید آب گرم بهداشتى ارسالى 
به مرکز طبخ شماره یک و سپرى شدن عمر مفید 
تجهیزات مرتبط، پروژه بهینه سازى سیستم تأمین و 
ذخیره آب گرم بهداشتى براى این مرکز تعریف شد.

احتمال مقاومت دلار 
در برابر کاهش قیمت فولاد

پارسیک: مدیر معاملات کالایى شرکت کارگزارى 
ایساتیس پویا گفت: افزایش میزان عرضه محصولات 
فولادى در بورس کالا موجبات کاهش قیمت آن ها 
را فراهم مى کند اما عواملى چــون افزایش قیمت 
جهانى فولاد و دلار نیمایى نیز به عنوان مانعى براى 
کاهش قیمت این محصولات محســوب مى شوند. 
على محمدى گفت: افزایش میزان عرضه محصولات 
فولادى در بورس کالا موجبات کاهش قیمت آن ها را 
فراهم مى کند اما از سوى دیگرعواملى چون افزایش 
قیمت جهانى فــولاد و دلار نیمایــى، مانعى براى 

کاهش قیمت این محصولات محسوب مى شوند.

راه اندازى کارخانه فولاد 
بویراحمد پس از 2سال تعطیلى

ایســنا: معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندار 
کهگیلویه وبویراحمد از راه انــدازى کارخانه فولاد 
بویراحمد پس از دو سال تعطیلى در آینده نزدیک 
خبر داد. حشــمت اله صمیمى دوست گفت: با ورود 
ســرمایه گذار جدید و تحقق مصوبات کارگروه رفع 
موانع تولید عمده مشــکلات فراروى واحد صنعتى 
فولاد بویراحمد حل و عملیات بازسازى و توسعه این 
صنعت آغاز شده است. وى افزود: با راه اندازى دوباره 
این واحد علاوه بر بازگشت به کار 170نفر، ظرفیت 
تولید شمش نیز با ســه برابر افزایش به 10هزارتن 
در ماه مى رسد. به نقل از روابط عمومى استاندارى 
کهگیلویه وبویراحمد، صالحى سرمایه گذار و سهام دار 
جدید کارخانه فولاد بویراحمد گفت: تاکنون بیش از 
170میلیارد تومان براى راه اندازى این صنعت مهم 
سرمایه گذارى شده و به منظور تسریع در خروج از 
رکود این واحد، هفدهمین نشست کارگروه رفع موانع 
تولید استان در این واحد صنعتى برگزار شد. تقسیط 
معوقات بانکى و مطالبات شرکت هاى خدمات رسان 

و تأمین اجتماعى از مصوبات این نشست بود. 

ادامه رشد تولید فولاد ایران
 با وجود کروناویروس

ایرنا:  انجمن جهانى فولاد اعلام کرد که تولید فولاد 
ایران در ماه آگوســت 2020(ماه گذشته میلادى) 
نســبت به مدت مشابه ســال گذشــته با افزایش 
14,6درصدى روبه رو شده و به 2,400میلیون تن 
رسیده است. این رقم براى ماه آگوست سال گذشته 
میلادى 1,094میلیون تن بوده است. این درحالى 
است که از دســامبر 2019جهان با شیوع گسترده 
کووید19 مواجه شده و صنایع، کارخانه ها و تقریباً 
تمام کشورها را در تعطیلى فرو برده است. رشد تولید 
54کشور تولیدکننده فولاد منفى شد و تولید تنها 
13کشور از این 64کشور تولیدکننده فولاد جهان، 
نسبت به سال گذشته رشد داشته و باقى با رشد منفى 
مواجه بودند.تولید فولاد جهان در آگوســت2020 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 0,6درصد افزایش 
یافته و به 156,244میلیون تن رسیده است. تولید 
فولاد در جهان طى هشــت ماه نخست امسال رشد 
منفى 4,2درصدى را ثبت کرده و به یک میلیارد و 

187میلیون و 806هزار تن رسیده است. 

کوتاه از فولاد
راه اندازى دستگاه فرز نیمه سنگین تست باومنهرمزگان قطب دوم فولاد کشور خواهد شد

شهرخبر: مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: با توجه به وجود زیرساخت هاى مطمئن، مجاورت با آب هاى نیلگون خلیج فارس و 
نبود مشکل آب در استان هرمزگان، مى توان در منطقه ویژه اقتصادى و صنایع معدنى و فلزى خلیج فارس حداقل 10 میلیون 

تن فولاد تولید کرد.
  فرزاد ارزانى، با اشاره به تأثیر این رویداد بر توسعه پایدار منطقه گفت: در حال حاضر، چهارمیلیون تن فولاد در منطقه ویژه تولید 
مى شود و براى تحقق تولید 10 میلیون تن فولاد، نیاز است بین 6 الى 7 میلیون تن به ظرفیت تولید فولاد در استان اضافه شود. به 
این ترتیب استان هرمزگان به دومین قطب صنعت فولاد کشور تبدیل خواهد شد. ارزانى، با اشاره به برنامه هاى توسعه اى فولاد 

هرمزگان، یارى و کمک دولت را در جهت تحقق این طرح ها خواستار شد

نسل فردا: در شرایط تحریم، تولید انواع محصولات فولادى که زمانى از محل واردات تأمین مى شد مهم است؛ اما اهمیت تأمین 
و تعمیر تجهیزات خطوط تولید این محصولات نیز کمتر از تولید محصول نیست. احمد مهمدى، رئیس آزمایشگاه فولادسازى و 
ریخته گرى مداوم، از تعمیر و بازسازى فرز نیمه سنگین آزمایشگاه باومن در مجموعه آزمایشگاه فولادسازى که به دلیل تحریم ها 
و عدم سرویس دهى ازسوى شرکت سازنده از رده خارج شده بود، مى گوید. در آزمایشگاه فولادسازى به منظور پایش و بررسى 
عیـوب داخلى تخــتال از نظر جــدایش، ترك، آخال و... از روش هاى سولفور پریـنت (تست باومن) و ماکرو اچ استفاده مى شود. 
به این منظور پس از برش نمونه ها در واحد 28 فولادسازى، قطعاتى در ابعاد حدود 20 در 30 سانتى متر از کل عرض تختال تهیه و 

به آزمایشگاه ارسال مى شود. در آزمایشگاه ابتدا لازم است سطح این نمونه ها با استفاده از دستگاه فرز آماده سازى شود.

اینفوگرافى

در شهریورماه سال جارى صورت گرفت

نسل فردا: در شــهریور، آخرین ماه از فصل تابستان 
1399 کارکنــان نواحى فولادســازى و ریخته گرى 
مداوم و نورد ســرد فولادمبارکه و شرکت هاى فولاد 
هرمزگان و فولاد سفیددشــت چهارمحال وبختیارى 
به رکوردهاى تازه اى در تولید روزانه و ماهانه دســت 
یافتند و گام هاى استوارى براى تحقق اهداف سالانه 
خود برداشتند. کارکنان بلندهمت ناحیه فولادسازى 
و ریخته گرى مداوم فولادمبارکه موفق شدند با تولید 
ماهانه 639 هزار تن تختال و تولید روزانه133 ذوب 
در آخرین روزهــاى شــهریورماه، گام دیگرى براى 
تحقق اهداف سالانه این شرکت بردارند. مدیر ناحیه 
فولادسازى ضمن تأیید این خبر گفت: این میزان تولید 
دو هزار تن از رکورد قبلى در خردادماه 99 بیشتر است؛ 
ضمن اینکه در شش ماهه اول سال جارى، سه میلیون 
و 590 هزار تن تختال تولید شد که درمقایسه با تولید 
شش ماهه اول سال قبل 6,8درصد افزایش داشته است. 
غلامرضا سلیمى خاطرنشان ساخت: رکوردشکنى هاى 
پیاپى همکاران در تمام نواحى شرکت، به ویژه در ناحیه 
فولادسازى در سال «جهش تولید» و با وجود شرایط 
تحریم و مبارزه با بیمارى کووید19 نشان از عزم، اراده 
و توان کارکنان جهادگــر ناحیه دارد و تحقق نتایجى 
فراتر از اهداف از پیش تعیین شده را تسهیل مى کند. 
قاسم خوشدل، رئیس تولید ریخته گرى مداوم فولاد 
مبارکه نیز در این باره گفت: همــکاران ریخته گرى 
براى سومیـــن بار در ســـال 99 تلاش همـــکاران 
ناحیــــــه فولادسازى و ســایر واحدهاى مرتبط را 
تکمیل کردند و با نشان دادن عزم راسخ خود در تحقق 
اهداف شــرکت، جهش تولیــد را در عمل به نمایش 
گذاشتند. وى تصریح کرد: در کسب این موفقیت ها، 

حمایت هاى مدیریت در تســهیل روند امور و ایجاد 
انگیزه و همدلى و نقش همــکاران واحدهاى تولید، 
تعمیرات جنبى، کارگاه تعمیرات ریخته گرى، دفاتر 
فنى تولید و تعمیــرات، برنامه ریزى تولید، تعمیرات 
مرکزى، بازرسى فنى و... مؤثر بوده که شایسته قدردانى 

است. 
دانیال نظرى، رئیس تعمیــرات کوره هاى پاتیلى نیز 
افزود: تمام واحدهاى تولید و تعمیــرات عزم خود را 
براى کسب این رکوردها جزم کرده بودند. در این بین 
کارکنان واحد تعمیرات متالورژى ثانویه على رغم تمام 
محدودیت هاى ناشى از شیوع ویروس کرونا، با تلاشى 
مضاعف، آماده به کارى تجهیزات را در سطح مطلوبى 
نگه داشــتند. در همین خصوص، امیرحسین مرادى 
رئیس تولید کوره هاى قوس الکتریکى نیز گفت: کسب 

رکورد تولید در ناحیه فولادسازى و ریخته گرى مداوم 
برگ زرین دیگرى بر افتخــارات این ناحیه افزود و در 
این خصوص، زحمات شبانه روزى واحدهاى تعمیرات 
کوره، دفاتر فنى و هماهنگ کنندگان تولید، حمل مواد، 
حمل سرباره و ناحیه آهن سازى در جهت دست یابى 
به این رکورد قابل تقدیر است. محمدنصیرى، رئیس 
تعمیرات کوره هاى قوس الکتریکى نیز تصریح کرد: در 
شرایط خاص حاکم بر کشور، رکورد شهریورماه نشان 
از تلاشــى همگانى دارد و نماد خواستن است که در 
تک تک کارکنان فولاد مبارکه و ناحیه فولادسازى دیده 
مى شــود. در این خصوص، واحد تعمیرات کوره هاى 
قوس فولادســازى با برنامه ریزى دقیق و استفاده از 
سیســتم هاى نوین در نگهدارى و تعمیرات بهره ور و 
مبتنى بر قابلیت اطمینــان درجهت کاهش توقفات 

اضطرارى و افزایش بهــره ورى تجهیزات در خطوط 
تولید نقش مؤثرى ایفا کرد.

مســیب فتاح المنان، رئیس عملیــات ثانویه گفت: 
در ناحیه فولادســازى و ریخته گرى مداوم در تاریخ 
30شــهریورماه99 رکورد تولید روزانه شکسته شد 
و تولید 133 ذوب به دســت آمد. رکورد قبلى تولید 
131ذوب و مربوط به پنجم اردیبهشت ماه 99 بود. ثبت 
این رکوردهاى پى درپى در فولادمبارکه بى اثر بودن 
تحریم این شرکت و همت والاى مدیریت و کارکنان 
را نشان مى دهد. این رکورد حاصل نشده است، مگر با 
همدلى و همکارى واحدهاى تولیدى و تعمیراتى ناحیه 

و همراهى واحدهاى ستادى و پشتیبانى.
کســب رکورد ماهانه تولید در فولاد 

هرمزگان
مدیرعامل فولاد هرمزگان از کســب رکورد تولید در 

شهریورماه سال جارى خبر داد.
فرزاد ارزانى، ضمن قدردانى از تــلاش همکاران این 
شرکت و گرامى داشــت «هفته دفاع مقدس» گفت: 
هفته دفاع مقدس، یادآور جان فشانى ها و ایستادگى 
جوانانى اســت که اســتقلال و تمامیت ارضى ایران 
اســلامى را به ارمغان آوردند. وى افزود: کارکنان این 
شرکت در سال جهش تولید با اســتعانت از خداوند 
متعال، از ابتداى سال عزم خود را براى تجلى بخشیدن 
به این شــعار بزرگ جــزم کردند و بــا برنامه ریزى و 
مدیریت فرایندها که در انســجام و کارگروهى تجلى 
یافته است، همچنین با تلاش و درك صحیح از شرایط 
و استفاده مؤثر از تجهیزات نصب شده، توانستند رکورد 
ماهانه تولید را پس از دو ســال در شهریورماه با تولید 

137 هزار و 391 تن تختال ارتقا دهند.
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دستیابى به رکوردهاى پیاپى در گروه فولاد مبارکه

نسل فردا: حجت الاسلام محرابى، دادستان عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه به همراه اصغرهدایت 
فرماندار این شهرستان، در جلسه مشترکى با مهندس عظیمیان مدیرعامل فولادمبارکه، ضمن گفت وگو 
و تبادل نظر درخصوص راهکارهاى تعامل هرچه بیشــتر بین منطقه و این شــرکت، با اهداى یک جلد 
کلام اله مجید و لوح تقدیر به مدیرعامل فولادمبارکه از همکارى هاى شرکت فولادمبارکه با شهرستان 
مبارکه تجلیل کردند. در این جلسه که در محل برگزارى جلسات مدیریت شرکت فولادمبارکه برگزار شد 
حجت الاسلام محرابى ضمن گرامى داشت یاد و خاطره شهداى هشت سال دفاع مقدس، به حمایت هاى 
فولادمبارکه از انجمن حمایت از خانواده هاى زندانیان و مساعدت هاى این شرکت در احداث سوله هاى 
اشتغال و مهارت آموزى براى زندانیان اشاره کرد و گفت: سازمان زندان ها معمولاً بخشى از هزینه هاى خود 
را از محل کمک هاى نهادها و مراکز مردم نهاد تأمین مى کرده است. وى در ادامه افزود: در سال هاى اخیر 
با نگاه مثبت مدیریت فولادمبارکه، شاهد کمک هاى قابل توجهى از جانب این شرکت بوده ایم که از آن 
جمله مى توان به تأمین هزینه ساخت سوله سه هزارمترمربعى زندان اسدآباد به عنوان یک اردوگاه استانى 
اشاره کرد. دادستان شهرستان مبارکه مشــارکت در تکمیل پروژه زندان اسدآباد را یک اقدام اجتماعى 
ارزشمند و اولویت دار برشمرد و بهره مندى اقشار آسیب پذیر و دریافت خدمات اشتغال زایى را ازجمله دلایل 
اهمیت تکمیل این طرح استانى دانست. اصغرهدایت، فرماندار شهرستان مبارکه نیز هدف از حضور در 
شرکت فولاد مبارکه را تشکر و قدردانى از مدیریت فولاد مبارکه به جهت اقدامات صورت گرفته در عرصه 
مسئولیت هاى اجتماعى دانست و ضمن درخواست استمرار این حمایت ها، بر نقش این گونه کمک ها در 

کاهش آسیب هاى اجتماعى در میان خانواده ها و مردم منطقه تأکید کرد.

نسل فردا: اگرچه تحریم ها، شیوع کرونا و محدودیت هاى تأمین مواد اولیه و انرژى، به ویژه در فصل گرم 
سال، عرصه را بر پولادمردان فولادمبارکه سخت کرد و کاهش تولید آهن اسفنجى و فولاد خام نسبت به 
مدت مشابه سال قبل را رقم زد، اما مدیریت و کارکنان این شرکت در همین شرایط اجازه ندادند در سال 
«جهش تولید» در داخل کشور با کمبود انواع محصولات فولادى تخت مواجه شویم. معاون بهره بردارى 
فولادمبارکه ضمن تأیید این خبر گفت: با توجه به اهمیت تولید و درآمدهاى فروش محصولات غیرنفتى، 
خوشبختانه در شش ماهه نخست سال جارى، شرکت با حمل چهارمیلیون و 70هزار تن محصول و تحقق 
110درصدى برنامه، رشد 4درصدى نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. مختار بخشیان در ادامه 
افزود: برنامه گندله ســازى فولادمبارکه در بازه زمانى مذکور سه میلیون و 910 هزار تن بود که به دلیل 
کمبود مواد اولیه به سه میلیون و 809 هزار تن رسید. وى تأکید کرد: به دلیل محدودیت تحویل مواد اولیه 
به فولادمبارکه، گرماى بى سابقه و همکارى شرکت فولادمبارکه با برق منطقه اى با هدف در اولویت قرار 
دادن برق مصرفى شهروندان و پیشگیرى از خاموشى، به میزان 206هزار تن نسبت به مدت مشابه سال 
قبل با افت تولید مواجه شدیم. به گفته بخشیان، در سایر واحدهاى شرکت فولادمبارکه نیز رکوردها و 

دستاوردهاى قابل ملاحظه اى در شش ماهۀ ابتدایى سال 99 به ثبت رسیده است.

نسل فردا: هم زمان با گرامى داشت هفته دفاع مقدس، جلسه کمیته ایثارگران شرکت فولادمبارکه با 
حضور معاون نیروى انسانى و اعضاى کمیته ایثارگران برگزار شــد.در ابتداى این جلسه، معاون نیروى 
انسانى و سازماندهى شرکت فولادمبارکه ضمن گرامى داشت یاد و خاطره شهدا و تجلیل از ایثارگرى هاى 
رزمندگان، آزادگان و خانواده هاى ایثارگران بر نقش ایشان در هشت سال دفاع مقدس تأکید کرد. عباس 
اکبرى محمدى با مقایسه زمان حال با دوران جنگ تحمیلى خاطرنشان ساخت: الگوبردارى از رزمندگان 
و حفظ روحیه همدلى و مجاهدت اقتصادى در چنین شرایطى مى تواند همانند فضاى همدلى که در بین 
رزمندگان موج مى زد، راهکار برون رفت از این شرایط سخت باشد. در ادامه این جلسه مباحث و موضوعات 

ایثارگران مطرح شد و مورد بررسى قرار گرفت.

 در دیدار فرماندار و دادستان شهرستان مبارکه با مدیرعامل فولادمبارکه تأکید شد

تعامل هرچه بیشتر بین منطقه و صنعت در جهت توسعه پایدار

رشد 4 درصدى حمل محصولات فولادمبارکه به بازار

معاون نیروى انسانى و سازماندهى فولادمبارکه مطرح کرد:

الگوبردارى از همدلى رزمندگان دفاع مقدس؛ راهکار بهبود شرایط

خبر کوتاه

خبر روز

خبر فولاد
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دستاوردهاى صنعت فولادسازى ایران
صنعت فولادسازى ایران در سال هاى اخیر با رشد چشم گیرى مواجه شده است. ایران اکنون دهمین فولاد ساز جهان محسوب مى شود و به استناد آمار انجمن جهانى 
فولاد، رشد تولید فولاد ایران بیش از بازدهى 65 کشور جهان بوده است. بر اساس آمار، میزان تولید فولاد در آخرین سال فعالیت دولت تدبیر و امید به 33 میلیون 

تن خواهد رسید.

شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
تعداد 2 قطعه پلاک زمین با کاربری مسکونی واقع در شاهین شهر – مسکن مهر را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند؛ لذا متقاضیان 
حداکثر تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 1399/7/30 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر 
خیابان شهید بهشتی )مخابرات( انتهای فرعی 9 غربی پلاک 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 

تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده عمومی

شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها

100
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ه: 
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شرکت توانا اندیش والا )سهامی خاص( و شماره ثبت 
538663 و شناسه ملی 14008197317

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توانا اندیش والا )سهامی خاص( شماره ثبت 538663 و شناسه 
ملی 14008197317 دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 99/7/21 
ساعت 9 که در محل قانونی شرکت به نشانی استان تهران، منطقه 19، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، محله قبا، خیابان دکتر علی شریعتی، خیابان بهشت یکم، پلاک 44، طبقه سوم، واحد 7 و 

کدپستی 1948945418 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب مدیران
هیئت مدیره2- انتخاب بازرسین

قابل توجه شهروندان گرامی آیا 
می دانید با مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

نوبت اول


